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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 9,125,726.9811,934,606.23 9,125,726.98 11,934,606.23

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 32,609,252.6436,884,402.96 32,609,252.64 36,884,402.96

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.0011,783.02 0.00 11,783.02

Ingresos Financieros Nota 43 127,976.00119,498.86 127,976.00 119,498.86

Otros Ingresos Nota 44 330,819.39844,733.95 330,819.39 844,733.95

TOTAL INGRESOS 42,193,775.0149,795,025.02 42,193,775.01 49,795,025.02

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (5,721,229.55)(5,630,591.54) (5,721,229.55) (5,630,591.54)

Gastos de Personal Nota 47 (29,207,104.15)(33,131,423.45) (29,207,104.15) (33,131,423.45)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (53,369.14)(43,016.91) (53,369.14) (43,016.91)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (521.00)0.00 (521.00) 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 (269,292.70)(95,457.00) (269,292.70) (95,457.00)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (18,759.85)(38,308.01) (18,759.85) (38,308.01)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (2,136,178.24)(2,444,664.06) (2,136,178.24) (2,444,664.06)

Gastos Financieros Nota 53 0.00(48.07) 0.00 (48.07)

Otros Gastos Nota 54 (1,256,783.46)(2,267,235.86) (1,256,783.46) (2,267,235.86)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (38,663,238.09)(43,650,744.90) (38,663,238.09) (43,650,744.90)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 3,530,536.926,144,280.12 3,530,536.92 6,144,280.12

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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